
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 20.01.2022 

 

 

019/22 - VZMR 53/2021 - Údržba zeleně a úklid veřejných prostranství v Pohodovém údolí 

 

č. usnesení: 22-03-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na údržbu zeleně a úklid veřejných prostranství v Pohodovém 

údolí a v okolí Mlýnského rybníka do 31. 12. 2023 mezi městem Říčany, se sídlem 

Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany,  IČ: 00240702, jako objednatelem, a U Bobeše, z. ú, 

Wolkerova 1914/7, 25101  Říčany, IČO: 08562652, jako zhotovitelem, za celkovou cenu 349 

527,20 Kč.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

020/22 - Smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti - ukončení smluv 

 

č. usnesení: 22-03-002 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 14 ke smlouvě č. 46/2010-S o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 

dopravě v systému Pražské integrované dopravy (PID) uzavřenou s dopravcem ČSAD 

POLKOST, spol. s.r.o., se sídlem nám. Smiřických 16, Kostelec nad Černými lesy, IČO: 46351973. 

Předmětem dodatku je ukončení smlouvy k 31.12.2021. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 22-03-003 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 14 ke smlouvě č. 62/2010-S o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 

dopravě v systému Pražské integrované dopravy (PID) uzavřenou s dopravcem Dopravní 

podnik hl. m. Prahy, a.s., se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00, Praha 9, IČO: 

00005886. Předmětem dodatku je ukončení smlouvy k 31.12.2021. 

Návrh byl schválen 



 

 

č. usnesení: 22-03-004 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 21 ke smlouvě č. 47/2010-S o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 

dopravě v systému Pražské integrované dopravy (PID) uzavřenou s dopravcem ARRIVA CITY, 

s.r.o., se sídlem U Stavoservisu 692/1b, Praha 10, IČO: 26730448. Předmětem dodatku je 

ukončení smlouvy k 31.12.2021. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

021/22 - DO č. 16/2021 - zvýšení bezpečnosti provozu v Jažlovicích - umístění odrazového 

zrcadla 

 

č. usnesení: 22-03-005 

Rada města Říčany schvaluje  

realizaci dopravního opatření č. 16/2021 – místní úprava provozu v obci Jažlovice spočívající 

v umístění odrazového zrcadla v křižovatce Zděbradská x Otická x Jažlovická x K Předboři a to 

pro výhled při výjezdu z ul.  K Předboři do ulice Zděbradská (vlevo rozhled z vedlejší na hlavní). 

Doplnění svislého dopravního značení  P6 – stůj dej přednost v jízdě s dodatkovou tabulkou E2 

b – upřesňující tvar křižovatky, P4 – dej přednost v jízdě s dodatkovou tabulkou E3a – 

vzdálenost 25 m. Svislé dopravní značení bude posíleno vodorovným dopravním značením V6b 

– příčná čára souvislá s nápisem STOP (optická brzda) -  dle  přiložené projektové 

dokumentace, a ukládá tajemníkovi MěÚ Říčany zajistit zahájení úkonů směřujících k naplnění  

tohoto opatření. Tímto usnesením není dotčeno rozhodování příslušných orgánů státní správy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

022/22 - Zpráva o stížnostech, peticích a ostatních podáních za rok 2021  

 

č. usnesení: 22-03-006 

Rada města Říčany bere na vědomí  

zprávu o stížnostech, peticích a ostatních podáních za rok 2021 dle přílohy. 



Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

023/22 - Úpravy dopravního značení projektu Parkování pro domácí - 7. etapa 

 

č. usnesení: 22-03-007 

Rada města Říčany schvaluje  

navržené úpravy dopravního značení již realizovaného projektu Parkování pro domácí – 

Říčany 2021 a ukládá odboru správy majetku zahájit kroky k jejich bezodkladné realizaci. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 22-03-008 

Rada města Říčany ukládá  

OSM podat žádost o stanovení trvalé místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

v souladu s předloženou projektovou dokumentací. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

024/22 - Smlouva o výpůjčce Domov pod Kavčí skálou - Referendum 2022 

 

č. usnesení: 22-03-009 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o krátkodobé výpůjčce, za účelem zajištění zázemí pro referendum na den 

15.2.2022, mezi Domovem Pod Kavčí Skálou, poskytovatelem sociálních služeb, Marie 

Pujmanové 2045, 251 01 Říčany, IČ: 71229078 jako půjčitelem a městem Říčany, Masarykovo 

nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ 00240702 jako vypůjčitelem, ve znění přílohy č. 1 tohoto 

materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 


